ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К ДОГОВОРУ _______________________________

г. Комсомольск-на-Амуре                                                  "____" _________ 2018 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный университет» (ФГБОУ ВО «КнАГУ»), именуемое в

дальнейшем «Исполнитель», в лице первого проректора Макурина Игоря Валерьевича,

действующего на основании доверенности от 14 ноября 2017 года, лицензии на осуществление

образовательной деятельности от  10 января 2018 года, регистрационный номер 2701, серия 90Л01 №

0009798 (лицензия действует бессрочно), свидетельства о государственной аккредитации от 2 марта

2018 года, регистрационный номер 2776, серия 90А01 № 0002912 (срок действия свидетельства до 9

января 2020г.), выданные Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, с одной

стороны, и физическое лицо, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

______________________________________________________________________, действующего на

основании личных прав, с другой стороны, и Обучающийся

____________________________________________________________________ заключили настоящее

соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

В целях дальнейшего сотрудничества Стороны, руководствуясь пунктами 3.1, 7.6 договора и

на основании приказа № 249-О от 04.06.2018 «Об установлении полной стоимости образовательных

услуг», решили внести следующие изменения в договор об образовании на обучение по

образовательной программе высшего образования, пункт 3.2 договора в части стоимости

образовательных услуг за 2 курс изложить в следующей редакции:

«2 курс  - 37400,00 (Тридцать семь тысяч  четыреста рублей 00 копеек)».

2. ДЕЙСТВИЕ НАСТОЯЩЕГО СОГЛАШЕНИЯ

2.1. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

2.2. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора.

3. ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель

Первый проректор

_____________________ И.В. Макурин

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета

_____________________ М.В. Семибратова

Соглашение составил

Начальник ОФКС УФКС

_____________________  Н.П. Костюшова

Заказчик

_________________    ___________________________
             (подпись)                        (инициалы имени, отчества и фамилия)

Обучающийся

_________________  ___________________________
              (подпись)                         (инициалы имени, отчества и фамилия)